

در رقابت های شمشیربازی جایزه بزرگ مادرید؛ ایران ششم و ایتالیا قهرمان شد



تیم ملی شمشیربازی اسلحه سایر تیم ملی ایران نیز که برای کسب ایران با پذیرش شکست برابر رتبه پنجم به مصاف آمریکا رفته آمریکا به جایگاه ششمی جایزه بود، با امتیاز ۴۵ بر ۴۲ مغلوب این بزرگ مادرید اکتفا کرد. تیم شد و در جایگاه ششم قرار به گزارش ایران، در پایان گرفت. رقابت‌های شمشیربازی جایزه بزرگ مادرید که از ۳۱ اردیبهشت علی پاکدامن و محمد فتوحی آغاز شده بود، تیم ملی ایتالیا قهرمان با هدایت پیمان فخری در شد و تیم‌های روسیه و مجارستان به رقابت‌های جایزه بزرگ مادرید ترتیب دوم و سوم شدند. شرکت کرده بودند.

در دومین دیدار مرحله رده بندی لیگ برتر بسکتبال؛ دانشگاه آزاد در یک قدمی کسب جایگاه سوم قرار گرفت

تیم بسکتبال دانشگاه آزاد اسلامی در دیدار امروز با کسب دومین برد دومین دیدار خود مقابل شهرداری اراک را هم به سود خود به پایان لیگ برتر بسکتبال قرار گرفت. این بازی که در تهران برگزار می‌شد با نتیجه ۹۷ بر ۹۳ به به گزارش ایران، دومین دیدار مرحله رده بندی لیگ برتر بسکتبال امروز میان تیم‌های دانشگاه آزاد اسلامی و شهرداری اراک برگزار شد. دانشگاه آزاد که روز گذشته به نخستین پیروزی خود رسیده بود، خواهد شد.

بسکتبالیست هرمزگانی عازم مسابقات بسکتبال با ویلچر کانادا شد

روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان اعلام کرد: ورزشکار هرمزگانی به همراه تیم ملی بسکتبال با ویلچر جوانان ایران در مسابقات جهانی کانادا شرکت می‌کند. به گزارش ایرنا، ترکیب نهایی تیم ایران برای شرکت در مسابقات بسکتبال با ویلچر جوانان جهان اعلام شد که نام مهدی ماندگاری از هرمزگان هم در جمع اعضای اعزامی به این رقابت‌ها قرار گرفته است. آخرین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی برای شرکت در مسابقات جهانی از هفتم خرداد در تهران آغاز می‌شود و سپس ملی پوشان ۱۵ خرداد تهران را به مقصد تورنتو کانادا محل برگزاری رقابت‌های قهرمانی جهان ترک می‌کنند. تیم ایران در گروه نخست با تیم‌های ترکیه، کانادا، برزیل، استرالیا و ایتالیا هم گروه است. مسابقات بسکتبال با ویلچر جوانان جهان با شرکت ۱۲ تیم روزهای ۱۸ تا ۲۶ خرداد در شهر تورنتو کانادا برگزار می‌شود.

در مسابقات دوومیدانی قهرمانی نوجوانان آسیا؛ دونده ایران، نقره‌ای شد



در سومین روز دومین دوره مسابقات دو و میدانی قهرمانی نوجوانان آسیا در تایلند، دونده ایران به مدال نقره دست یافت تا مجموع مدال‌های ایران به عدد پنج برسد. به گزارش ایران، در پایان روز سوم مسابقات دو و میدانی قهرمانی نوجوانان آسیا که در بانکوک تایلند در حال پیگیری است، ایران به یک مدال نقره دست یافت. بهاره جهان تیغ، دونده خوش آتیه دوی ۱۵۰۰ متر ایران موفق شد با ثبت زمان ۴ دقیقه و ۵۱ ثانیه و ۲۶ صدم ثانیه به عنوان نایب قهرمانی دست یافته و مدال نقره این دوره از رقابت‌ها را بر گردن آویزد. همچنین تیم رله سوئیس (دوی امادگی) پسران که با ترکیب علی سلیمانی، علی سلامتیان، حمیدرضا کیا و محمدرضا دهقانی در مرحله مقدماتی به میدان رفته بود، با ثبت رکورد یک دقیقه و ۵۸ ثانیه و ۵۷ صدم ثانیه به دور نهایی این مسابقه راه یافت. با این حال در نوبت صبح امروز ملی پوشان ایران در مواد پرتاب دیسک (پسران)، ۱۰ کیلومتر پیاده روی (پسران)، ۲۰۰ متر (دختران) و پرش سه گام (دختران) به رقابت با حریفان خود پرداختند و موفق به کسب مدال نشدند. در پرش سه گام دختران، پردیس عبدالمحمدی با رکورد ۱۱،۵۳ متر به عنوان پنجمی این دوره از رقابت‌ها دست یافت. دانیال صفی نماینده پرتاب دیسک تیم ملی ایران با پرتابی به طول ۵۰،۷۳ متر در جایگاه ششم ایستاد و در ۱۰ کیلومتر پیاده روی پسران، آرمین شاه ملکی نیز با اعلام خطای فنی از سوی داوران حذف شد. مریم مجیبی هم که به عنوان نماینده ایران رد مرحله مقدماتی ۲۰۰ متر حاضر شده بود، در پایان با رکورد ۲۵،۵۲ ثانیه متوقف شد و به فینال راه نیافت. به این ترتیب تاکنون تیم ملی دو و میدانی نوجوانان ایران از سوی بهاره جهان تیغ (۱۵۰۰ متر- مدال نقره) آمینه کشیری (پرتاب چکش - مدال برنز)، مریم مجیبی (۴۰۰ متر - مدال برنز)، تکتم دستاربنندان (۸۰۰ متر - مدال برنز) و سید امیر زمان پور (۳۰۰۰ متر - مدال برنز) به یک مدال نقره و ۴ مدال برنز دست یافته است.

تیم فوتبال برق جدید شیراز به مصاف شاهین شهرداری بوشهر می‌رود



تیم فوتبال برق جدید شیراز در مرحله حذفی مسابقات فوتبال دسته دوم کشور برای صعود به دسته شاهین تیم شهرداری بوشهر می‌رود. این بازی در ۲۶ خرداد در رده دوم مرحله نهایی مسابقات فوتبال دسته دوم کشور، جواز حضور در مرحله بیژن حیدری به کمک حذفی (پلی آف) را به محسن سلطانی، قضاوت زمین بی طرف برای تعیین سومین تیم صعود کننده به لیگ دسته اول به مصاف شهرداری ماهشهر و این دیدار سوم خرداد ماه جاری در ساعت ۱۶:۳۰ در ورزشگاه یادگار امام به دسته اول صعود کرده (ره) قم برگزار می‌شود و بودند.

روادث

اقدام به خودکشی با سقوط از طبقه دوم

اقدام به خودکشی مرد ۳۴ ساله از ارتفاع ۱۰ متری طبقه دوم یک ساختمان بی نتیجه ماند و شخص با شکستگی پا راهی بیمارستان شد. گزارش اقدام به خودکشی شخص و سقوط وی از طبقه دوم یک ساختمان مسکونی بر روی پشت بام طبقه اول به مرکز فرماندهی ۱۲۵ اعلام شد. به دنبال این حادثه، آتش نشانان از ایستگاه شش و نیروی کمکی از تیم تخصصی اورژانس سپردند.

۳۹ کیلو گرم مواد مخدر در شیراز کشف شد



رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان از کشف ۳۹ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک در شهرستان شیراز خبر داد. سرهنگ «محمد جعفر تولایی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی کسب خبری مبتنی بر دیو مواد مخدر در یکی از محله‌های شهرستان شیراز، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و با هماهنگی مقام قضائی به محل مورد نظر اعزام شدند.

اختلاف سلیقه، انگیزه جنایت خانوادگی



مرد معتاد که به خاطر اختلاف سلیقه با همسرش، او را با ضربه چاقو کشته و عضو دیگر خانواده‌اش را زخمی کرده بود، در مخفیگاهش دستگیر شد. به گزارش جام‌جم، ۲۵ اردیبهشت امسال مردی با پلیس شهر خنداب استان مرکزی تماس گرفت و از سووقصد به جان سه عضو یک خانواده در روستای نصیرآباد خبر داد. مأموران همراه تیم بررسی صحنه جرم در آنجا حاضر شده و مشاهده کردند زن جوان که مادر خانواده بوده با ضربه‌های چاقو از پای در آمده است. این در حالی بود که دختر ۱۲ ساله وی و مادر شوهر ۸۰ ساله مقتول نیز با ضربه‌های چاقو زخمی شده بودند. به گفته همسایه‌ها، همسر مقتول مواد مصرف می‌کرده و همین باعث بروز مشکلاتی میان او و همسرش شده بود. با جمع‌بندی این اطلاعات مأموران که احتمال می‌دادند مرد خانواده عامل این جنایت باشد، او را به‌عنوان تنها مظنون پرونده تحت تعقیب پلیس قرار دادند. جست‌وجوها برای رازگشایی از این جنایت ادامه داشت تا این که روز بعد مأموران از طریق مسئولان بیمارستان باخبر شدند مادر شوهر مقتول و نوه زخمی او به هوش آمده بودند.

قتل شوهر با سم

زنی که با همدستی خواهر نوجوانش شوهر خود را به قتل رسانده است با حکم دادگاه به قصاص محکوم شد. به گزارش جام‌جم، ۷ دی ۹۳، مأموران پلیس تهران جسد مردی جوان را در خانه‌اش کشف کردند. تحقیقات از وقوع قتل خانوادگی حکایت داشت به همین دلیل همسر مقتول بازداشت شد و مورد بازجویی قرار گرفت. او از راز قتل پرده برداشت و گفت: «من و شوهرم با هم اختلافات زیادی داشتیم و دائم با هم مشاجره و درگیری داشتیم. چندی پیش با پسری جوان به نام سعید آشنا شدم. او گفت اگر می‌خواهم از این شرایط خلاص شوم، باید شوهرم را بکشم. ماجرا را گردن یکدیگر انداختند تا روند رسیدگی قبول کرد، به داروخانه رفتیم و مقداری قرص خریدیم. آن‌ها را در آمپوله ریختیم و نیلوفر آن را به شوهرم داد. وقتی خورد، بیهوش شد و فوت کرد.» با اعتراف همسر مقتول، نیلوفر نیز دستگیر شد، اما قتل را نپذیرفت و خواهرش را قاتل معرفی کرد. سعید نیز پس از دستگیری، از ماجرا اظهار بی‌اطلاعی کرد. با این حال، کیفرخواست پرونده صادر شد و برای رسیدگی در اختیار شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی اصغر عبداللهی قرار گرفت. هر دو خواهر که با درخواست قصاص پدر و مادر مقتول (از طرف دو فرزند صغیر مقتول) روبه‌رو شده بودند، بار دیگر قتل را گردن یکدیگر انداختند تا روند رسیدگی قبول کرد، به داروخانه رفتیم و مقداری قرص خریدیم. آن‌ها را در آمپوله ریختیم و نیلوفر آن را به شوهرم داد. وقتی خورد، بیهوش شد و فوت کرد.» با اعتراف همسر مقتول، نیلوفر نیز دستگیر شد، اما قتل را نپذیرفت و خواهرش را قاتل معرفی کرد. سعید نیز پس از دستگیری، از ماجرا اظهار بی‌اطلاعی کرد. با این حال، کیفرخواست پرونده صادر شد و برای رسیدگی در اختیار شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی اصغر عبداللهی قرار گرفت. هر دو خواهر که با درخواست قصاص پدر و مادر مقتول (از طرف دو فرزند صغیر مقتول) روبه‌رو شده بودند، بار دیگر قتل را گردن یکدیگر انداختند تا روند رسیدگی قبول کرد، به داروخانه رفتیم و مقداری قرص خریدیم. آن‌ها را در آمپوله ریختیم و نیلوفر آن را به شوهرم داد. وقتی خورد، بیهوش شد و فوت کرد.» با اعتراف همسر مقتول، نیلوفر نیز دستگیر شد، اما قتل را نپذیرفت و خواهرش را قاتل معرفی کرد. سعید نیز پس از دستگیری، از ماجرا اظهار بی‌اطلاعی کرد. با این حال، کیفرخواست پرونده صادر شد و برای رسیدگی در اختیار شعبه چهارم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی اصغر عبداللهی قرار گرفت.

ربودن مرد پولدار برای گرفتن مهریه



وکیل قلابی با همدستی دو مأمورنا مردی ثروتمند را ربود تا او را مجبور کند مهریه همسرش را پرداخت کند. به گزارش جام‌جم، ۲۴ خرداد ۹۴، مردی با مراجعه به کلانتری ولنجک از سر نگر به اتهام آدم‌ربایی شکایت کرد. مرد بنگاهدار گفت: «چند وقت پیش، همسرم به دلیل اختلافات خانوادگی، مهریه‌اش را به اجرا گذاشت. من ۷۰ سکه‌اش را داده بودم و ۳۰ تای آن باقی مانده بود. قرار گذاشتم این تعداد را قسطی پرداخت کنم، اما او از من شکایت کرد و حکم جلبم را گرفت. امروز در شرکت محل کارم بودم که وکیل همسرم همراه دو نفر دیگر که خود را مأمور معرفی می‌کردند، آمدند و مرا با خود بردند. آن دو نفر به من دستبند زدند و در یک ماشین سواری کردند تا به کلانتری برویم، اما در تهران بردند و مورد ضرب و شتم قرار دادند. می‌خواستند با تهدید، ۳۰ سکه باقی مانده را یکجا پس بگیرند، اما من مقاومت کردم. وقتی دیدند کاری از پیش نمی‌برند، مرا در نزدیکی کلانتری ولنجک از ماشین پایین انداختند و خودشان فرار کردند.» با ثبت شکایت مرد بنگاهدار، مأموران همسر او را به کلانتری احضار و مورد بازجویی قرار دادند. او گفت: «برادرم است که بر اساس مدارک موجود، همسر شاکلی از قلابی بودن وکیل خبر نداشت و روز حادثه نیز هیچ مأموری با خود نیاورده بود. متهم در آخرین دفاع نیز بار دیگر خود را بی گناه دانست تا قضاوت پایان جلسه بود. پرسیدم چرا آن دو مأمور لباس نظامی به تن ندارند؟ گفت این‌ها مأمور شور بودند.»